CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THỰC HIỆN LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

Kính gửi:
- Phòng Đào tạo đại học

- Khoa ……….

Tôi tên: ……………………………………………………………………......
MSSV: ……………..... Lớp: ………… Số điện thoại liên hệ:……………….

Điểm trung bình chung học tập từ đầu khóa học đến HK2 năm ………-……... là....................
Sau khi tham khảo Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy ban hành kèm theo quyết định số 25/2006/QĐ-BGDĐT và số 43/2007/QĐ-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Qui định về việc thực hiện Luận văn tốt nghiệp đại học của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, tôi xin đăng ký thực hiện luận văn tốt nghiệp đại học năm ……...
Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng các qui định hiện hành.

Trân trọng.

                                             Cần Thơ, ngày      tháng      năm

       Người viết đơn

   (Ký và ghi rõ họ tên)